

# LÆDERKOMPAGNIET ApS

Årsrapport  
25. juni 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2013**

---

**Uffe Bruhn Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LÆDERKOMPAGNIET ApS  
Skovbrynet 41  
8722 Hedensted  
Telefonnummer: 77348766  
e-mailadresse: kontakt@laederkompagniet.dk  
CVR-nr: 32342094  
Regnskabsår: 25/06/2011 - 30/09/2012

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handels- og montagevirksomhed, herunder handel og montering af læderinteriør til biler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/12 er afsluttet med et underskud før skat på t. kr. 150. Efter skat udgør underskuddet t. kr. 115.

Resultatet er utilfredsstillende og kan henføres til et lavere aktivitetsniveau end forventet i selskabets 1. regnskabsår.

## Virksomhedens forventede udvikling

Regnskabsåret 2012/13 forventes gennemført med et tilfredsstillende positivt resultat.

## Virksomhedens kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen.

Selskabet forventer via egen indtjening at retablere selskabets virksomhedskapital indenfor en periode på 2 år.

Til afdækning af den manglende egenkapital har selskabsdeltagerne indskudt t.kr. 90 i lånekapital.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## **Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er en indikation af værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages der nedskrivning til aktivets lavere genindvindingsværdi. Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, skal aktiverne vurderes samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Nedskrivning af materielle anlægsaktiver omkostningsføres under samme regnskabspost som de tilhørende afskrivninger.

## **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

## **Tilgodehavender**

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

## **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Afsluttede arbejder, der ikke er færdigfaktureret på statustidspunktet, måles til salgspris.

Igangværende arbejder måles til kostpris med tillæg af indirekte produktionsomkostninger.

## **Periodeafgrænsningsposter og forudbetalinger**

Periodeafgrænsningsposter og forudbetalinger indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## **Gældsforpligtelser.**

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarende til den nominelle værdi.

## **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med en værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Forslag til udbytte for regnskabsåret**

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som egenkapital.

Vedtaget og udbetalt a conto udbytte i løbet af regnskabsåret bogføres direkte på egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 25. jun 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>193.941</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-308.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-12.052
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-126.233</b>
Andre finansielle indtægter .....		100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.463
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-149.596</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-149.596</b>
Skat af årets resultat .....		34.804
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-114.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-114.792
<b>I alt</b> .....		<b>-114.792</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.210
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>48.210</b>
Andre tilgodehavender .....		24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>72.210</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		83.159
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.000
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>95.159</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.619
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		55.420
Udskudte skatteaktiver .....		34.804
Periodeafgrænsningsposter .....		12.101
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>218.944</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>314.103</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>386.313</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000
Overført resultat .....		-114.792
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>10.208</b>
Gæld til banker .....		12.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.698</b>
Gæld til banker .....		169.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.655
Anden gæld .....		62.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		90.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.407</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>376.105</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>386.313</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.
Løn og gager og pension	300.105
Personaleomkostninger	1.902
Omkostninger til social sikring	6.115
	<b>308.122</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere: 1

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.052
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0
	<b>12.052</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	60.262
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.262</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-12.052
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-12.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.210</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-114.792	0	-114.792
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-114.792</b>	<b>0</b>	<b>10.208</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til en huslejeforpligtelse og fællesomkostninger på i alt ca. kr. 20.000.

Sydbank- skadesløsbrev løssøre på kr. 200.000.

Virksomhedspant med pant i aktiver med regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2012 på kr. 327.509. Pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kim Alminde Holding ApS, CVR nr. 31159474  
Heino Ilsøe, Vejlevej 6, 7182 Bredsten  
Henrik Aagaard Hjuler, Præstemarksvej 1, Smidstrup, 7000 Fredericia  
Anders Mols Hermansen, Spinderigade 3, st., 7100 Vejle

### Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

#### Grundlag

Heino Ilsøe, Vejlevej 6, 7182 Bredsten	Direktør og anpartshaver
Kim Alminde, Skovbrynet 41, 8722 Hedensted	Direktør og hovedanpartshaver i Kim Alminde Holding ApS
Henrik Aagaard Hjuler, Præstemarksvej 1, Smidstrup	Anpartshaver
Anders Mols Hermansen, Spinderigade 3, st., 7100 Vejle	Anpartshaver

### Transaktioner

Selskabets mellemværender med selskabsdeltagere forrentes på markedsvilkår.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 4. mar 2013.